PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.10.2014 № 709
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия незаконному обороту наркотиков в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области» на 2014 – 2016 годы
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия незаконному обороту наркотиков в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области» на 2014 – 2016 годы, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 04.12.2013 года № 715, следующие изменения:
1) в плане реализации муниципальной программы «Комплексные меры противодействия незаконному обороту наркотиков в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области» на 2014 – 2016 годы:
- в разделе 1. Организационные и правовые мероприятия, направленные на противодействие незаконному обороту наркотиков  пункт 1.8. изложить в следующей редакции:

	1.8 Приобретение и распространение памяток, буклетов, плакатов, тематически направленных на профилактику незаконного потребления наркотиков, семейную профилактику наркомании
	отдел образования, сектор МПС и Т
	средства бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	15,0
	2,0
	6,0
	7,0
	х
	х
	х

- в разделе 2. Профилактические мероприятия пункты 2.1, 2.2, 2.4, 2.5, 2.12, 2.13 изложить в следующей редакции:
	2.1. Проведение районного мероприятия «Мы выбираем ЖИЗНЬ!»
	отдел образования, сектор МПС и Т,

КДН и ЗП, отделение полиции по Ельнинскому району межмуниципального

отдела МВД России

«Дорогобужский» (по согласованию)
	средства бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
	7,0
	1,0
	3,0
	3,0
	х
	х
	х

	2.2. Проведение районной научно-практической конференции «Формирование здорового образа жизни и профилактика незаконного оборота наркотиков среди подростков»

	отдел образования, сектор МПСиТ,

ОГБУЗ «Ельнинская ЦРБ»

(по согласованию),
отделение полиции по Ельнинскому району межмуниципального

отдела МВД России

«Дорогобужский» (по согласованию)
	средства бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
	4,0
	1,0
	1,0
	2,0
	х
	х
	х

	2.4 Участие в акции «Планета спорт» среди учащихся общеобразовательных учреждений с целью профилактики здорового образа жизни
	отдел образования

(ДЮСШ), сектор МПС
и Т
	средства бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
	7,0
	1,0
	3,0
	3,0
	х
	х
	х

	2.5 Организация и проведение информационно-просветительских мероприятий антинаркотической направленности
	отдел культуры, сектор МПС и Т
	средства бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
	9,0
	1,0
	4,0
	4,0
	х
	х
	х

	2.12 Проведение творческого конкурса «Все краски творчества против наркотиков!» (конкурсная программа для детей до 15 лет)
	отдел культуры (МБОУ ДОД ДМШ г. Ельня) сектор МПСиТ
	средства бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
	7,0
	1,0
	3,0
	3,0
	х
	х
	х

	2.13 Конкурс рисунков и плакатов «Не навреди самому себе»
	отдел образования, сектор МПС и Т
	средства бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
	8,0
	1,0
	3,0
	4,0
	х
	х
	х

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
Верно

Управляющий делами                                                                 О.И. Новикова